Transporte (passagens) na forma de cartão com carregamento, bi-
lhetes e fichas para utilização no sistema de transporte público para
os funcionários da Trensurb, concedido as Empresas: FÁTIMA, VI-
TÓRIA, LOUZADA, CAIENSE, PALMARES, MONTENEGRO,
COLEL, ATM E FREDERES, com valor total de R$ 8.775,00 (oito
mil, setecentos e setenta e cinco reais), com base no Artigo 25, caput,
da Lei 8666/93. Processo nº 1338/2011.

Porto Alegre, 13 de maio de 2011
PEDRO ZOTTIS NETO

Chefe do Setor de Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1 0 6 / 2 0 11

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-